



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kaj's CNC ApS
Ringmarken 2, 4652 Hårlev

CVR-nr. 40 15 37 80

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

Kaj Bertel Vestergaard Kristensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaj's CNC ApS
Ringmarken 2
4652 Hårlev

Telefon: 20467177

CVR-nr.: 40 15 37 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kaj Bertel Vestergaard Kristensen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vedligehold, reparation, udskiftning og salg af CNC maskiner og andre konventionelle maskiner indenfor maskin-, metal-, og plast-industrien og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 162 t.kr. mod 274 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	162.327	274
1 Personaleomkostninger	-124.501	-7
Resultat før finansielle poster	37.826	267
Øvrige finansielle omkostninger	-5.661	-10
Resultat før skat	32.165	257
2 Skat af årets resultat	-8.668	-58
Årets resultat	23.497	199
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	114
Overføres til overført resultat	0	85
Disponeret fra overført resultat	-82.303	0
Disponeret i alt	23.497	199



Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.590	0
Tilgodehavende selskabsskat	23.882	0
Andre tilgodehavender	3.125	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>32.597</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	<u>431.291</u>	<u>595</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>463.888</u>	<u>596</u>
Aktiver i alt	<u>463.888</u>	<u>596</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	261.817	344
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	114
Egenkapital i alt	417.617	508
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.257	12
Selskabsskat	550	17
Anden gæld	32.464	59
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.271	88
Gældsforpligtelser i alt	46.271	88
Passiver i alt	463.888	596

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	344.120	114.400	508.520
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultatdisponering	0	-82.303	105.800	23.497
	50.000	261.817	105.800	417.617



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	124.501	7
	124.501	7
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.668	58
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	8.668	58
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		


